

# Velkommen til Grundejerforeningen Lerager



[www.grundejerforeningenlerager.dk](http://www.grundejerforeningenlerager.dk)

Facebook: GF Lerager

# Tillykke med den nye ejendom!

## **Vi vil gerne på grundejerforeningens vegne byde jer velkommen til området.**

Her er lidt oplysninger om foreningen, som vi håber I vil få glæde af. I er naturligvis også velkomne til at kontakte bestyrelsen for alle spørgsmål I kunne have.

## **Grundejerforeningen**

Foreningen består af 87 parceller fordelt på Kildeholm, Rypevænget, Vagtelvænget, Byparkvej, Rødkælkevej, Skovsangervej og et enkelt hus på Svalevej (se bagsiden).

## **Det grønne område og fælles aktiviteter**

Mellem Rype- og Vagtelvænget ligger "Det Grønne område" som foreningen ejer.

Området er til fri afbenyttelse for alle foreningens medlemmer.

Det danner rammen om tilbagevendende arrangementer, som f.eks. tøndeslagning til fastelavn og grillaftener.

Området holder vi i fællesskab via frivillige gartnerarrangementer.

Der er åben sti mellem vængerne, men mod det offentlige stisystem findes en låst låge. Nogle fås ved henvendelse til bestyrelsen.

## **Det gode naboskab**

I foreningen har vi et godt naboskab, hvor vi gerne hjælper hinanden, holder øje med hinandens huse og snakker over hækken.

På vores Facebookgruppe deles stort og småt, samt nyt fra aktivitetsudvalget, som står for planlægning af diverse arrangementer.

## Praktiske oplysninger

Kontingentet for foreningen er 150 kr. pr. år (2016)

På vores hjemmeside kan du finde:

- Kontaktoplysninger på bestyrelsen, som består af 7 medlemmer og 2 suppleanter
- Information om den årlige generalforsamling, som afholdes medio marts på "Leragergård" der ligger på Vældegårdsvej.
- Referater fra generalforsamlinger, ordensregler samt vedtægter
- Information om foreningens 2 festtelte, som lejes via Facebook
- Lokalplan (HL11), som området er underlagt

## Historie

Grundejerforeningen blev oprettet 28. juni 1959 og første generalforsamling afholdt søndag d. 23. august samme år. Området var dengang en helt ny udstykning og husene blev opført i perioden 1957 til 1960, alle i gule sten. Husene måtte max. være på 99,9m<sup>2</sup>, skulle indeholde 2 børneværelser, et forældresoveværelse og spisekøkken.

Gennem årene har der været naturlig udskiftning blandt beboerne, dog er der stadig få tilbage, som har boet her siden 1959. Mange af husene har også forandret sig gennem årene med diverse tilbygninger og andre opdateringer.



**Se mere historie:** [www.bolius.dk/parcelhusets-historie-1930erne-til-1970erne-17118/](http://www.bolius.dk/parcelhusets-historie-1930erne-til-1970erne-17118/)

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

[www.grundejerforeningenlerager.dk](http://www.grundejerforeningenlerager.dk)

Facebook: GF Lerager



Det grønne område